



ស្កេន QR មើលព័ត៌មានបន្ថែម

Scan QR to read more

អេស៊ីលីដា
ACLEDA BANK



Experience the World
and enjoy the elite privileges
with ACLEDA VISA Platinum

VISA
Platinum



ការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន
CALL CENTER

+855 (0)23 994 444 / +855 (0)15 999 233

inquiry@acledabank.com.kh | www.acledabank.com.kh

ប័ណ្ណវិសាច្ចាទ័ន
VISA PLATINUM

ប័ណ្ណវិសាច្ចាទិន

បទពិសោធន៍ទូទាំងពិភពលោក និងរីករាយជាមួយអត្ថប្រយោជន៍ពិសេសពីប័ណ្ណវិសាច្ចាទិនរបស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា។

អត្ថប្រយោជន៍ពិសេសសម្រាប់ម្ចាស់ប័ណ្ណ

- **អាចចូលប្រើប្រាស់សាលារង់ចាំពិសេសឥតគិតថ្លៃ** – សិទ្ធិចូលសម្រាកដោយឥតគិតថ្លៃជាមួយនិងកន្លែងដែលមានធាតុសុខភាពក្នុងសាលារង់ចាំពិសេសនៅអាកាសយានដ្ឋានអន្តរជាតិ (ចំនួន ៦ ដងក្នុងមួយឆ្នាំ, រួមទាំងអ្នកធ្វើដំណើរ) ។
- **ធានារ៉ាប់រងលើការធ្វើដំណើរ** – ទទួលបានការការពាររហូតដល់ **២៥០.០០០ ដុល្លារ** ដោយមានការសហការជាមួយក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងរបស់យើងដែលអាចទុកចិត្តបាន ។
- **ការកំណត់ខ្ពស់បំផុតប្រចាំថ្ងៃ** –
 - ដកប្រាក់រហូតដល់ **៥០.០០០ ដុល្លារ** ពីម៉ាស៊ីនអេធីអឹមទូទាំងពិភពលោក ។
 - ចំណាយរហូតដល់ **៥០.០០០ ដុល្លារ** តាមម៉ាស៊ីនរូតកាត ឬអនឡាញទាំងក្នុង និងក្រៅប្រទេស ។
- **សេវាធនាគារអាទិភាព** – មិនបាច់រង់ចាំតាមលេខរៀង និងរីករាយជាមួយនិងការផ្តល់ប្រឹក្សាយោបល់ពីសេវាហិរញ្ញវត្ថុនៅគ្រប់សាខារបស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា។

ត្រៀមខ្លួនបង្កើនភាពស៊ីវិលយរបស់អ្នកហើយឬនៅ?

ស្មើតទៅនេះ ដោយគ្រាន់តែបើក **ACLEDA Super App** ហើយចូលទៅកាន់ម៉ឺនុយ “Cards” រួចអនុវត្តតាមការណែនាំដើម្បីស្នើប័ណ្ណវិសាច្ចាទិនរបស់អ្នក ឬទៅកាន់សាខាធនាគារ អេស៊ីលីដាដែលមាននៅទូទាំងប្រទេស។

VISA Platinum

Experience the World and enjoy the elite privileges with ACLEDA VISA Platinum (Debit/Credit)

Exclusive Cardholder Benefits:

- **Complimentary Airport Lounge Access** – Relax in comfort with free admission in Airport Lounge worldwide (Up to 6 times per year, including guests).
- **Comprehensive Travel Insurance** – Get covered up to **USD 250,000**, in partnership with our trusted insurance provider.
- **High Daily Limits** –
 - Withdraw up to **USD 50,000** from ATMs worldwide.
 - Spend up to **USD 50,000** via POS or online, locally and internationally.
- **Priority Banking Service** – Skip the queue and enjoy dedicated support and expert financial consultation at any ACLEDA branch.

Ready to Elevate Your Lifestyle?

Apply now by just open **ACLEDA Super App**, go to the “Cards” section, and follow the instructions to request your VISA.
Or visit any **ACLEDA Bank branch nationwide**.

